Dodací list bude vystaven vždy na dodané zboží dle konkrétní tabulky z přílohy č. 1.

2.6 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 68 906,60 Kč bez DPH (slovem: šedesátosmtisícdevětsetšest 
korun  českých  šedesát  haléřů),  tj.  83 376,99  Kč  s DPH (slovem:  osmdesáttřitisíctřistasedmdesátšest 
korun českých devadesátdevět haléřů). 

3.2 Cena  zboží  dle  této  smlouvy  je  cenou  konečnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady,  které  prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu,